
2026年 2月吉日 

 

畑中産業株式会社 

お得意様先 各位 

 

 

価格変更のお願い 
 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社ならびに

弊社製品に対し格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の世界情勢に伴う為替の下落、度重なる各種原料価格の高騰、 

弊社では組織の改革や生産体制の見直し、あるいは業務の効率化等を講じてまい

りましたが、異常なスピードで高騰する情勢に対応しきれない状況にあります。 

つきましては、誠に心苦しいところではありますが、弊社製品の価格設定見直しを

させていただくこととなりました。 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

今後とも、製品･サービスの品質向上、安定供給に精一杯励んで参りますので、引

き続き弊社ならびに弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１． 対象品目 ： 全般(人工芝・防草シート・附随備品等、対象外) 

２．改定時期 ： 2026年 6月 1日出荷分より 

３．改定幅 ：10～15%（製品により異なります） 

以上 


